
 

CRONOGRAMA DE AVALIAÇÕES DA RECUPERAÇÃO FINAL -30 e 31/01 e 01/02/2017 

 

DIA: 30/01/2017 – 2ª FEIRA 

HORÁRIO DISCIPLINA/TURMA PROFESSOR SALA 

7h20 -9h20 1ª - (A, D,E,F) – Matemática  
1ª - (B,C,) – Matemática  
2ª –(H,I,J,K) Matemática 
3ª –(L,M,N,O) Física 
 

Anderson  
Ricardo  
Messenas 
Althyeres 

01 
02 
07 
08 

9h35 – 11h35 1ª – - (A,B,C,E,F) -  SMAS 
1ª –(B,C, RDependência) - Língua Inglesa  
2ª – (G,H,I) -Produção Vegetal  
2ª –(J,K)- Tec.Prod.Alimentos (TPA) 
3ª – (N,O) - Gestão II 

Cássio 
Mayelli 
Elisa/Eduardo 
Cecília/Stella 
Fábio 

01 
01 
07 
07 
08 

 

12h35 – 14h35 1ª –(A,B,C,D,E,F) - Química  
2ª –(G,H,I,J,L,K) - Química  

 

Aline 
Antonio 

 

01 
08 

14h50 -16h50 1ª – (D) – Suporte Tecnológico 
1ª/2ª – (B,C,E, H, I,J) – História 
 

Pablo 
Kalna/Rodrigo 
 

LAB.INF. 
01 

 
 



DIA: 31/01/2017 – 3ª FEIRA 

HORÁRIO DISCIPLINA/TURMA PROFESSOR SALA 

7h20 -9h20 1ª - (A, B,C) – Produção Animal 
1ª – (E,F) – Suporte Tecnológico 
2ª –(G,H,K) - Física 
3ª –(L,M,N) Produção Agroindustrial 
3ª – (O) - Tec.Prod.Alimentos (TPA) 
SUB 2- Produção de Leite 
 

Veredino 
Pablo 
Althyeres/Clifford 
Cecília/Stella 
Cecília/Stella 
Stella 
 
 

01 
LAB.INF. 

08 
07 
07 
07 

9h35 – 11h35 1ª – (A,B,C) -  Língua Portuguesa 
1ª – (E) - Geografia 
2ª – (H,I,J,K) –Língua Portuguesa 
3ª – (M,N,O) –Química 
SUB 2 – Produção de Carne 

Juliana 
Evandro 
Oscilene 
Majorie 
Cecília 
 

01 
08 
08 
07 
07 

12h35 – 14h35 1ª –(A,B,C,E,F) - Biologia 
2ª –(H,I,J,K) –Biologia 
SUB 2 – Mecanização Agrícola 

 

AnaPaula/Beta/Marta 
Tessa 
Willian 

01 
01 
01 

14h50 -16h50 1ª – (A,E) – Filosofia 
1ª – (B,C) – Suporte Tecnológico 
2ª – (H,I) –Infraestrutura 
SUB 2 - Irrigação 

Filício 
Pablo 
Willian 
Robson Prucolli 

01 
LAB.INF. 

07 
07 

 



DIA: 01/02/2017 – 4ª FEIRA 

HORÁRIO DISCIPLINA/TURMA PROFESSOR SALA 

7h20 -9h20 1ª/2ª- (A, B,C, J) – Sociologia 
 

Diego 
 

01 
 

9h35 – 11h35 1ª – (A) – Suporte Tecnológico 
1 – (B,C) – Produção Vegetal 

Pablo 
Robson Almeida 

LAB.INF. 
01 

 

12h35 – 14h35 1ª –(B,C) – Geografia (***) 
 

Sílvio 
 

01 
 

 


